
両面印刷 令和７年１２月２５日

新１年生保護者 各位

石垣市立登野城小学校

校 長 宮良 健

（公印省略）

令和８年度入学「新１年生保護者説明会」のお知らせ

師走の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、ご家庭ではお子様の今春のご入学を心よりお待ちのことと拝察いたします。

つきましては、新１年生保護者説明会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多忙の

こととは存じますが、ご出席下さいますようお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和８年２月１２日（木） １５：１０～１６：１５（受付１４：３０）

２ 場 所 登野城小学校体育館

３ プログラム

（１）はじめのことば

（２）学校経営について

（３）入学に関すること

①入学の心得

②準備物について

③入学式について

（４）保健室から（養護教諭）

（５）給食費・ＰＴＡ会費について

（６）終わりのことば

４ 注意事項

（１）駐車スペースに限りがありますので、できるだけ徒歩でご来校ください。

※車でお越しの方は、本校運動場西側又は農林高校前空き地をご利用ください。

※駐車台数には限りがあります。

（２）都合により保護者説明会にご参加いただけなかった方は、後日、なるべく早め

に「説明会のしおり」を事務室までお受け取りください。

【問い合わせ】８３－２３０７（大江）

裏面へ 「もうすぐ１年生だねの会」（１年生体験入学）のお知らせ


